THÔNG BÁO

Điểm chuẩn xét tuyển sớm đại học chính quy năm 2024

1. Phương thức xét kết quả học tập THPT (Điểm học bạ)

STT Mã ngành Tên ngành
Điểm

chuẩn

Điều kiện

học lực lớp 12

1 7140201 Giáo dục Mầm non 23.84 Giỏi

2 7140202 Giáo dục Tiểu học 27.58 Giỏi

3 7140209 Sư phạm Toán học 28.56 Giỏi

4 7140217 Sư phạm Ngữ văn 27.57 Giỏi

5 7140247 Sư phạm Khoa học tự nhiên 27.66 Giỏi

6 7220201 Ngôn ngữ Anh 23.40

7 7310630 Việt Nam học 17.00

8 7340101 Quản trị kinh doanh 17.00

9 7480201 Công nghệ thông tin 17.00

10 7440112 Hóa học 17.00

11 7620101 Nông nghiệp 17.00

2. Phương thức xét điểm thi đánh giá năng lực của Đại học Quốc gia TP.HCM

STT Mã ngành Tên ngành Điểm chuẩn

1 7480201 Công nghệ thông tin 550

2 7220201 Ngôn ngữ Anh 550

3 7340101 Quản trị kinh doanh 550

3. Lưu ý: Thí sinh căn cứ điểm chuẩn và các điều kiện trên đây:

a) Để trúng tuyển chính thức, thí sinh đủ điều kiện phải đăng ký nguyện vọng xét tuyển

trên hệ thống đăng ký xét tuyển của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

b) Trường hợp không đủ điều kiện, thí sinh vẫn có thể đăng ký xét tuyển vào Trường

Đại học Phú Yên trên hệ thống của Bộ Giáo dục và Đào tạo để được xét tuyển bằng điểm thi

tốt nghiệp THPT năm 2024./.

 Nơi nhận:
- Đăng Website Trường;

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu VT, ĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Lăng

UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

Số: 523/TB-ĐHPY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phú Yên, ngày 08 tháng 7 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:09:36+0700
	Trường Đại Học Phú Yên - Thành phố Tuy Hoà
	TRẦN LĂNG<lethivien1991@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:15:43+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!